

2.2 明细报价表

一、货物、设备及材料类详列							
序号	分项名称	品牌、规格型号、主要技术参数	制造商	数量	单价	合计 (元)	备注
化妆品微生物检验设备							
1	触控一体机(交互智能平板)	N86ED	广州视睿电子科技有限公司	2	27500	55000	
2	塑料凳子		青峰塑胶制品厂	50	45	2250	
3	手持麦克风	BH-09	广州市比丽普电子有限公司	2	500	1000	
4	线缆辅材等	国产	国产	1	400	400	
5	HDMI 高清线	国产	国产	1	320	320	
6	实施调试	茂润	广州茂润	1	700	700	
7	消防改造	茂润	广州茂润	120	180	21600	
8	储物架	国产订制	国产订制	3	2580	7740	
9	显微镜柜	国产订制	国产订制	2	2600	5200	
10	超净工作台	SW-CJ-2F	苏州净化设备有限公司	4	11000	44000	
11	手提式压力蒸汽灭菌器(全自动型)	YXQ-LS-18SI	上海博迅医疗生物仪器股份有限公司	1	4800	4800	
12	移液器	Genex	BIO-DL Corporation (宝予德公司)	10	380	3800	
13	塑料框	国产	国产	10	80	800	
14	无菌均质器(拍打式无菌均质器)	Scientz-04	宁波新芝生物科技股份有限公司	2	17800	35600	
15	浊度计	WZB-170	上海仪电科学仪器股份有限公司	5	2700	13500	
16	旋转蒸发器	RE-52AA	上海亚荣生化仪器厂	5	7200	36000	
17	2-8 度冰箱(医用冷藏箱)	BYC-250	山东博科生物产业有限公司 (BIOBASE)	1	6800	6800	
18	红外线灭菌器	HKM-9802A	广东环凯微生物科技有限公司	8	2580	20640	
美容实训、化妆实训设备							
1	桌子	国产定制	国产定制	1	2200	2200	
2	小桌子(圆形)	国产定制	国产定制	1	600	600	
3	接待椅	国产定制	国产定制	4	455	1820	
4	皮肤测试仪	ES-3100	魔奇	1	1918	1918	
5	美容放大镜	国产	国产	2	250	500	
6	氧疗机	国产	国产	1	3788	3788	
7	双管冷热喷雾机	K2338SA	中山市金稻电器有限公司	20	600	12000	
8	超声波美容仪	KD612	中山市金稻电器有限公司	2	350	700	
9	高频电疗仪	国产	国产	2	250	500	
10	阴阳电离子仪	D-218P	诚美精品	2	420	840	
11	美容床	长 180*宽 60*高 65	国产	20	480	9600	

12	美容床罩	配套上款 尺寸 180*60*15cm 洞口 16cm 距离 10cm	国产	23	80	1840	
13	美容院枕头	带柱	国产	23	50	1150	
14	美容小推车	三层结构 加粗框架, 灵活移动, 层板选用加 厚钢化玻璃, 耐高温, 耐低温, 耐 脏易清洁	国产	20	100	2000	
15	美容院凳子	带轮、可调节高度	国产	22	45	990	
16	美容院软膜粉	5×60g (芦荟、玫瑰、薰衣草、洋 甘菊、骨胶原)	国产	15	45	675	
17	面膜碗加勺子	蓝色 (每组 10)	国产	50	10	500	
18	精油小碗	5 个一组, 玻璃材质	国产	100	12	1200	
19	美容院护肤品套 装	6 件套 (水 500ml, 乳 500g, 洗 500g, 面膜 180g, 按摩膏 180, 角质霜 180g)	国产	3	330	990	
20	卸妆水油乳膏液	280ml	国产	5	65	325	
21	一次性脱毛纸	1 袋 60 张	国产	10	10	100	
22	脱毛蜜蜡	300ml	国产	2	15	30	
23	百洛 油 bio oil	125ml	国产	10	130	1300	
24	乳胶洗碗手套	中号	国产	30	10	300	
25	一次性口罩	蓝色 (独立包装 50 个)	国产	4	18	72	
26	美容院专用毛巾	两条大毛巾, 三条小毛巾为一组, 大毛巾为 80*180 小毛巾为 35*75 单位 cm	国产	30	45	1350	
27	假人头	带穴位带小支架	国产	45	75	3375	
28	人体穴位图	三个男性套图, 每张 97*49cm	国产	1	36	36	
29	人体骨架	45cm 骨骼带支架塑料底座	国产	1	50	50	
30	带头发假人头	发丝材质: 高温丝 带小支架	国产	45	85	3825	
31	美容院消毒柜	380L 臭氧+紫外线+低温	昊瀚电器实业	1	1200	1200	
32	窗帘	订制	国产	6	600	3600	
33	全自动洗衣机	XQB60-21CSP	TCL	1	1312	1312	
34	展示柜 (置物架)	钢木结构, 六层 180 长*212 高	国产订制	2	2100	4200	
35	冷藏柜	BCD-118A5	奥马 (Homa)	1	1200	1200	
36	高贵优雅前短后 长小礼服	S 码	国产	1	380	380	
37	一字肩前短后长 主持连衣裙	S 码	国产	1	420	420	
38	一字肩婚纱礼服	S 码	国产	1	520	520	
39	高贵气质优雅服	S 码	国产	1	380	380	
40	新疆舞蹈演出表 演服	S 码	国产	1	345	345	
41	古典舞演出服女	S 码	国产	1	150	150	
42	苗族舞蹈演出服 装	S 码	国产	1	186	186	

43	珍珠水钻水晶皇冠发饰	(HG189)弧长 33 面高 6cm	国产	1	80	80	
44	蕾丝帽饰	长 15 宽 15cm	国产	1	90	90	
45	耳环配件	2 号珍珠款	国产	1	18	18	
46	耳环配件	4 号	国产	1	18	18	
47	粉蝴蝶发饰	弧长 48cm	国产	1	68	68	
48	新娘花环头纱	1 号直径约 17cm 纱长约 80cm	国产	1	80	80	
49	新娘头饰仙美绢 纱发饰淡紫色头花	两件套（头饰、耳环）	国产	1	108	108	
50	首饰架展示架(复古白蕾丝)	蕾丝半胸款	国产	5	100	500	
51	创意耳环架饰品展示架	黑色可拆旋转	国产	2	31	62	
52	簪子对钗流苏发钗步摇	六款一对	国产	1	30	30	
53	薄纱蝴蝶发饰	全款各一个	国产	6	10	60	
54	古风襦裙发髻整套	套装 3（发包+蝴蝶结+牛角+发）	国产	1	84	84	
55	古风襦裙发髻整套	套装 5（飞天+3 件套）	国产	1	75	75	
56	长飘带多色头饰配饰	各色一条	国产	4	7	28	
57	古装造型珠头花边夹	1-5 款	国产	5	3	15	
58	古风襦裙发髻整套	套装 9（两边牛角包+飞天+后边发片）	国产	1	84	84	
59	古风襦裙发髻整套	套装 19（假发高+牛角长）	国产	1	84	84	
60	黑色卡子专用造型固定卡子发饰边夹一字夹	一大盒 50 小包	国产	5	32	160	
61	簪子对钗流苏发钗步摇	一款一对	国产	1	26	26	
62	美容师工作服短袖套装	3 套 L, 1 套 M, 1 套 S	国产	5	218	1090	
63	定制围裙	烫印产品系部 LOGO	国产	25	108	2700	
64	墙上贴画		国产	1	2405	2405	
65	新娘头饰皇冠三件套	三件套（项链、耳环皇冠）	国产	1	30	30	
66	窗帘	根据窗户实际尺寸定制	国产	6	600	3600	
67	换衣帘	定制	国产订制	1	1200	1200	
68	展示柜（置物架）	6 层六层 180 长*212 高【加厚板】宽 30cm	国产	3	2100	6300	
69	全套专业化妆师化妆品彩妆套装组合	化妆师 80 件套	国产	5	420	2100	
70	推动黑板	适用于本次配置的 86 寸智能交互一体机	国产	1	1100	1100	
71	线缆辅材等	国产、项目所需数据线缆、线管线槽等线缆辅材等	国产	1	600	600	
72	HDMI 高清线	国产、3 米	国产	1	320	320	

73	实施调试	设备安装调试、线缆敷设等	广州茂润	1	700	700	
合 计			数量合计：832			报价合计： 352432 元	
二、施工安装工程与服务类详列							
序号	分项名称	具体施工工程与服务内容	单位	数量	单价	合计（元）	
化妆品微生物检验实训室配套设备及安装服务							
1	地面处理	机器打磨处理，地面找平	m ²	120	45	5400	
2	PVC地板胶	3.0mm厚同质透芯防静电PVC地胶	m ²	120	150	18000	
3	胶水	SBS型	m ²	60	18	1080	
4	吊顶	尺寸：600*600，0.5mm厚铝扣板	m ²	120	175	21000	
5	彩钢板隔墙	采用50mm厚、壁厚为0.5mm彩钢板，专业铝合金型材拼装。	m ²	65	138	8970	
6	铝合金内圆弧	R50	m	56	18	1008	
7	内圆弧底座	63PVC	m	56	18	1008	
8	铝合金地槽	50型	m	28	15	420	
9	铝合金门铝	50型	套	18	80	1440	
10	五金配件与辅材	阳角、阴角、合页、门收口等	项	1	1800	1800	
11	彩钢板单开门	900*2100，采用50mm厚、壁厚为0.5mm玻镁彩钢板	樘	1	980	980	
12	肘形门锁	铜质52*45*60	只	1	350	350	
13	配件与辅材	门堵头、硅胶门条、90合页	项	1	600	600	
14	原有实验台拆除、组装	L*750*850木台	M	40	110	4400	
15	原有灯具、开关、插座拆除	600*1200格栅灯、净化灯、紫外灯，二三位开关、10A二三插	项	1	2200	2200	
16	修复	墙面、天花	项	1	1200	1200	
17	垃圾清运	现场拆除废料	项	1	2800	2800	
18	塑料管	PP-R塑料给水管(热熔接) DN25 PN1.6Mpa	m	70	29	2030	
19	塑料管	PP-R塑料给水管(热熔接) DN32 PN1.6Mpa	m	34	36	1224	
20	螺纹阀门	DN25	个	5	59	295	
21	塑料管	PVC-U塑料排水管(粘接)安装 DN50	m	88	25	2200	
22	给、排水附(配)件	塑料地漏安装 DN50	个	1	20	20	
23	配电箱	配电箱安装：300*400	台	1	3686	3686	
24	桥架	1、热镀锌电缆桥架(含盖板及配件)安装 200*100*1.5mm 2、镀锌支撑架安装	m	18	120	2160	
25	配管	PVC塑料电线管砖、混凝土结构暗配Φ20	m	120	9	1080	
26	电力电缆	铜芯电力电缆敷设 ZR-YJV-4*16+1*10mm ²	m	15	68	1020	
27	电力电缆	铜芯电力电缆敷设 ZR-YJV-4*25+1*16mm ²	m	30	98	2940	
28	配线	管内穿线照明线路绝缘电线 ZRBV-2.5mm ²	m	280	3	840	
29	配线	管内穿线照明线路绝缘电线 ZRBV-4mm ²	m	165	4	660	
30	配线	管内穿线照明线路绝缘电线 ZRBV-6mm ²	m	75	5	375	
31	配线	管内穿线照明线路绝缘电线 ZRBV-10mm ²	m	75	5	375	
32	照明开关	1、单联单控开关暗装 220V 10A 2、底盒安装	个	6	24	144	
33	插座	多功能二三孔开关插座暗装 220V 10A	个	12	30	360	

34	荧光灯	净化节能照明灯(含光源)吸顶安装 25-40W	套	15	330	4950
35	医疗专用灯	1000*50 紫外线灭菌灯	套	4	370	1480
36	色谱室实验台拆、装工程	包含原有旧实验台拆装,通风拆装及色谱仪器搬迁,新实验室内部电力布设。	项	1	18000	18000
37	中央实验台	钢木结构	组	5	9450	47250
美容实训室、化妆实训室配套设备及安装服务						
1	原顶喷深灰色乳胶漆、天花扇灰油乳胶漆	双飞粉+108 胶底、打磨	m ²	175	45	7875
2	天花灯槽	1200*300	m	50	246	12300
3	暗藏难燃夹板窗帘盒(扇灰)	15 厘难燃林安牌夹板底、0.5 厚边框、不含扇灰	m	10	290	2900
4	旧墙修复	双飞粉+108 胶底、打磨	m ²	95	30	2850
5	墙身扇灰	双飞粉+108 胶底、打磨	m ²	175	65	11375
6	造型前台	12 厘夹板框架,造型饰面	米	1.9	2610	4959
7	造型前台台面大理石	米白色人造石台面	米	1.9	1230	2337
8	地毯	阻燃	m ²	105	180	18900
9	100 硅钙板建墙	HYC-DC 75*40*0.5 龙骨、9 厘硅钙板、间隔 40CM	m ²	48	400	19200
10	木门	现场订制	樘	1	1550	1550
11	格栅天花	采用 100*100mm 铝质格栅天花	m ²	130	180	23400
12	开门洞	人工	个	1	1500	1500
13	垃圾清理	垃圾清理费	项	1	1200	1200
14	防火门	甲级防火门	樘	1	3200	3200
15	原顶喷白色乳胶漆	双飞粉+108 胶底、打磨	m ²	110	35	3850
16	天花灯槽	1200*300	m	35	246	8610
17	天花灯槽扇灰油乳胶漆	双飞粉+108 胶底、打磨	m ²	30	86	2580
18	暗藏难燃夹板窗帘盒	15 厘难燃夹板底、0.5 厚边框	m	12	290	3480
19	旧墙修复	双飞粉+108 胶底、打磨	m ²	95	25	2375
20	墙身扇灰	双飞粉+108 胶底、打磨	m ²	95	65	6175
21	总电箱	具有中国强制性产品认证 (CCC) 编号,符合国家 CCC 认证标准;	项	2	4300	8600
22	总开关	具有中国强制性产品认证 (CCC) 编号,符合国家 CCC 认证标准;	项	2	615	1230
23	电位排管、布线(普通插座)	ZR-BVV2.5 电线、PVC 线管	位	40	338	13520
24	电位排管、布线(照明)	ZR-BVV1.5 电线、PVC 线管	位	60	338	20280
25	导轨射灯	12W	个	10	153	1530
26	导轨		米	5	62	310
27	吊灯	定制	套	6	2461	14766
28	排气扇	三年质保	套	10	307	3070
29	天花射灯	10W	个	50	117	5850
30	地面保护	地面专用保护棉	m ²	170	24	4080
31	格栅天花	采用 100*100mm 铝质格栅天花	m ²	80	180	14400
33	化妆洗手台	陶瓷台面,下面带木柜、带梳妆镜	个	1	2850	2850

34	桶式工业吸尘器	品牌：杰诺 吸尘器干湿两用大功率工业大型桶式吸尘器	个	2	780	1560
合 计			数量合计：3320.8			报价合计： 396407 元
三、 报价汇总： 人民币 <u>748839</u> 元。（以上各合计项与投标报价表中的对应项均一致相符，如不一致以报价一览表为准）						
六、其他参考费用（下列报价不列入报价总价内）						
分项	名称	规格型号		制造商	单价	使用周期/寿命
常用易损件及配件						
质保期满后将要发生的必要服务项收费标准：						

注：1.以上内容必须与技术方案中所介绍的内容、《投标报价表》一致。

供应商法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：_____

供应商名称（公章）：广州茂润实验室设备科技有限公司

日期：2018 年 9 月 29 日